Інформація 

про перелік робіт, виконаних під час ремонту Будецької ЗОШ І-ІІ ст. та витрату коштів
у 2018 році

	№

п\п
	Вид робіт
	Виконані

	
	
	За позабюджетні

кошти
	За
бюджетні

кошти

	
	
	Кошти

батьків і 

спонсорів
	Кошти

вчителів
	

	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12

	Зовнішня шпаклівка, затирання , побілка всіх шкільних приміщень (в т. ч. сарая, туалетів)
Шпаклівка -60 кг. Вапно-60 кг.

Внутрішня побілка стін всіх приміщень
Шпаклівка -60 кг. Вапно побілочне - 30 кг. 
Фарба вододисперсна 30 кг.
Фарбування в шкільних приміщеннях підлоги 
Фарбування в шкільних приміщеннях панелей, стін, дверей, вікон, парт, кл. дошок

Зовнішнє  фарбування вікон, фронтонів, углів, дверей, брами, спортивної стінки

 Фарба, пензлі,щітки, розчинник, фарба вододисперсна
цвяхи, 

сажа будівельна

Виготовлення панелей в кабінеті української мови та літератури 33 м. кв.
Заміна плінтусів у російському кабінеті 

 Ремонт у харчоблоці
Клейонки на столи, кухонне приладдя
Заміна кранів
Заміна кранів у водогоні
Переобладнання стендової наочності у шкільних коридорах та класах

Витрати на транспортні послуги 

Обкошування шкільної території (бензин для мотокіс)
Товариство «Курланд»  встановили 2 пластикових вікна у кабінеті російської мови.
Всього:
Тарасівська С\Рада

Батьківські кошти та кошти спонсорів
Кошти вчителів

Відділ освіти

	590.00
320.00

345.00

4545.00
7400.00
13200.00


	4186
486.00
190.00

86.00
55.00
230.00

700.00
360.00
6293.00
	Відділ освіти

3455.00

25  банок фарби 

3455.00


Директор школи:                         Коваль О.В.
